「ふくしま応援企業ネットワーク」
変　更　届　出　書
申込日：　　　　年　　月　　日
適用日：　　　　年　　月　　日

ふくしま応援企業ネットワーク
会 長　武原　秀俊 　　　　殿
申請者
所属：
氏名：

　以下のとおり，代表者・幹事・連絡先・郵送先・請求書送付先（変更項目に○）が変更になりますので申請します。　※会員名と変更箇所のみご記入願います。
	ﾌﾘｶﾞﾅ

会員名
（社　名）

	会員代表者
	役　職

	ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者名

	住所
	〒　　－

	会員幹事（※１）
	所属・役職
	・
	ﾌﾘｶﾞﾅ
幹事名

	連絡先TEL

	FAX

	E-mail

アドレス

	送信先
所属・役職・氏名
	· 　　・

	E-mail

アドレス（※２）

	送信先
所属・役職・氏名
	· 　　・

	郵送先住所（※３）
所属・役職・氏名

	請求書送付先（※４）
所属・役職・氏名

· １：事務局からの連絡窓口の方の部署・役職・氏名をご記載願います。

· ２：事務局からの連絡メール送信先を複数設定される場合は，ご記載願います。
· ３：セミナーのご案内等各種ご案内の郵送先をご記載願います。

· ４：事務局からの年会費の請求書の郵送先をご記載願います。

お問い合わせ先　　　　ふくしま応援企業ネットワーク　事務局
　　　　　　　　　　　　　　〒100-8560 東京都千代田区内幸町１－１－３

東京電力ホールディングス株式会社 福島復興本社

電 話：03-6373-6798   FAX 03-3596-8512
　　　　　　　　　  E-mail：fukushimaoknet@tepco.co.jp

（以下事務局使用欄）
□マスターデータ
□共用メール（個人登録・削除・グループ登録）
□ＨＰ（参加企業・人数・名簿・ニュース）